様式第１号（ 第６ 条関係）

年  月  日

大津町長  様

申請者  住  所（ 所在地）

                 氏  名（商号又は 名称）

連絡先

大津町空き家 改修 等事業補助金 交付 申請書

 大津町空き 家改 修等事業補助 金の 交付を受けた いの で、大津町

空き家改修等 事業 補助金交付要 綱第 ６条の規定に より 、関係書類

を添えて次の とお り申請します 。

１  改修対象 空き 家

  空き家第    号

  （所在地 ：大 津町                 ）

２  補助金交 付申 請額

  金        円

３  補助対象 事業 の内容

  別紙「事 業計 画書・収支予 算書 」のとおり

４  添付書類

 書 類 名  添 付 書 類

１  事 業 計 画 書 ・ 収 支 予 算 書 （ 別 紙 １ ）

２  同 意 書 （ 別 紙 ２ ）

３  確 認 書 （ 別 紙 ３ 。 当 該 空 き 家 の 居 住 者 が 県 外 か ら の 移 住 の 場 合 に 限 る 。）

４  収 支 予 算 書 の 根 拠 と な る 書 類 （ 見 積 書 等 ） の 写 し

５  改 修 工 事 の 詳 細 が わ か る 書 類 （ 工 事 明 細 書 、 設 計 図 等 ） の 写 し

６  改 修 工 事 着 手 前 の 写 真

７  売 買 （ 賃 貸 借 ） 契 約 書 の 写 し

８  町 税 等 の 未 納 が な い こ と の 証 明 書 （ 発 行 さ れ て ３ 月 以 内 の も の ）